2SD300C17A3 Details PDF
Copyright © 2020 Kaitoha Kaitoha o nga waahanga hiko
Ī-mēra: Info@infinity-electronic.com
Wāhi noho: 17F, Gaylord Hangarau Hokohoko, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Power Integrations 2SD300C17A3 Power Integrations Kaiwhakarato Power Integrations Kaiwhiwhi
Power Integrations 2SD300C17A3
Power Integrations
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE 2SD300C17A3
KAIHANGA Power Integrations
WHAKAAHUATANGA IC DUAL GATE DRIVER 30A
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Whakahaerehia te kore utu / RoHS
HE RAHINGA KEI TE WĀTEA 732 pcs
PEPA RARAUNGA
TUHINGA O MUA 14 V ~ 16 V
PŪRERE PŪRERE WHAKARATO Module
RAUPAPA SCALE™-2
TE WHAKATIKA / HINGA TE WĀ (TATAU) -
PACKAGING Tray
PAA / CASE Module
ĒTAHI INGOA 1810-1036
TAE MAHI -40°C ~ 85°C (TA)
TE MAHA O NGA KAIKOI 2
MOMO TAE Surface Mount
TAUMATA WHAKAARO MOE (MSL) 1 (Unlimited)
HAUMARU MAMAO - VIL, HIV -
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Lead free / RoHS Compliant
MOMO INPUT -
PATO PUKA IGBT
WHAKAHAERE WHIRIHORANGA Half-Bridge
WHAKAAHUATANGA TAIPITOPITO Half-Bridge Gate Driver IC Module
I TEIE NEI - TE WHAKAEKE PEAK (PUNA, TINI) 30A, 30A
MOMO CHANNEL -
2SD300C17A3
Tau Wae: 2SD300C17A3
Kaihanga / Waitohu: Power Integrations
Whakaahuatanga hua IC DUAL GATE DRIVER 30A
Ngā Rauemi:
RoHs Tūnga Whakahaerehia te kore utu / RoHS
Waehere Stock 732 pcs stock
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
2SD300C17A3.pdf
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o 2SD300C17A3
2SD300C17A3.pdf
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
2SD2704KT146
Kaihanga:  LAPIS Semiconductor
Whakaahuatanga:  TRANS NPN 20V 0.3A SOT23-3
I roto i te taonga:  1145893 pcs
RFQ
2SD2703TL
Kaihanga:  LAPIS Semiconductor
Whakaahuatanga:  TRANS NPN 30V 1A TUMT3
I roto i te taonga:  518467 pcs
RFQ
2SD315AI UL
Kaihanga:  Power Integrations
Whakaahuatanga:  IC DUAL GATE DRIVER 18A
I roto i te taonga:  742 pcs
RFQ
2SD315AI-33
Kaihanga:  Power Integrations
Whakaahuatanga:  IGBT DVR CORE 3300V
I roto i te taonga:  422 pcs
RFQ
2SD300C17A4
Kaihanga:  Power Integrations
Whakaahuatanga:  GATE DRIVER CORE SCALE-2 1700V
I roto i te taonga:  855 pcs
RFQ
2SD2705STP
Kaihanga:  LAPIS Semiconductor
Whakaahuatanga:  TRANS NPN 20V 0.3A 3PIN SPT
I roto i te taonga:  6849 pcs
RFQ
2SD300C17A2
Kaihanga:  Power Integrations
Whakaahuatanga:  IC DUAL GATE DRIVER 30A
I roto i te taonga:  828 pcs
RFQ
2SD316EI-12
Kaihanga:  Power Integrations
Whakaahuatanga:  GATE DVR P&P SCALE-1
I roto i te taonga:  585 pcs
RFQ
2SD2707T2LV
Kaihanga:  LAPIS Semiconductor
Whakaahuatanga:  TRANS NPN 50V 0.15A VMT3
I roto i te taonga:  875362 pcs
RFQ
2SD315AI-25
Kaihanga:  Power Integrations
Whakaahuatanga:  IGBT DVR CORE 2500V
I roto i te taonga:  4199 pcs
RFQ
2SD300C17A1
Kaihanga:  Power Integrations
Whakaahuatanga:  GATE DRIVER CORE SCALE-2 1700V
I roto i te taonga:  871 pcs
RFQ
2SD315AI
Kaihanga:  Power Integrations
Whakaahuatanga:  GATE DRIVER CORE SCALE-1 1700V
I roto i te taonga:  1466 pcs
RFQ